
●上記は、JAバンク栃木のキャッシュカードご利用の場合です。　●残高照会は時間帯に関わらず無料で
ご利用いただけます。　●上記以外の金融機関でも手数料が無料となる場合がございます。詳しくはお近
くのJAまたは、ご利用ATMの掲示等でご確認ください。　●システム都合上、臨時停止となる場合がござ
います。なお、土曜日が祝日と重なる場合は、日曜・祝日その他の時間帯のご利用手数料となります。

（無料ATM台数）2025年10月31日現在
（ご利用手数料）2025年10月31日現在

JAバンクのATMはもちろん、三菱UFJ銀行、セブン銀行、イーネット、ローソン銀行、JFマリンバンク、ゆうちょ銀行のATMが、
以下のご利用手数料で便利にお使いいただけます。ご近所で、職場のお近くで、お出かけの際に、ぜひご利用ください。

ATMご利用手数料一覧

JAバンク栃木のキャッシュカードなら日本全国でご利用いただける手数料無料ATMがあります。

※1:稼働時間はATMにより異なります。また、ATM稼
働時間であってもJAバンク栃木のキャッシュカードに
よるお取引ができない場合がございます。1月2日・3日
のご利用手数料は祝日と同じです。12月31日のご利用
手数料はお取引JAにご確認ください。詳しくはお近く
のJAまたは、ご利用ATMの掲示等でご確認ください。
※2:イーネットATMはファミリーマート等のコンビニ
エンスストアに設置されています。※3:ローソンに設置
されているローソン銀行ATM以外のATMはサービス
内容が異なる場合があります。詳しくはご利用ATMの
掲示等でご確認ください。※4:コンビニエンスストア等
の一部の店舗においては、ATMが設置されていない場
合、金融機関が直接ATMを設置している場合、他ATM
運営会社のATMが設置されている場合等があります。
「イーネットATMマーク」「ローソン銀行ATMマーク」
をご確認のうえ、ご利用ください。※5:ご利用の金融機
関により、手数料が異なる場合がございます。詳しくは
ご利用ATMの掲示等でご確認ください。

金利情勢等により変更させていただく場合があります。最新の適用金利等詳しくは、お近くのＪＡにお問い合わせください。

一度、お手続きいただくだけで、
各種年金が自動的にお客さまの
貯金口座に振り込まれます。

JAキャッシュカードは、JAのATMはも
ちろん、三菱UFJ銀行、セブン銀行、イー
ネット、ローソン銀行、JFマリンバンク
でも、ご利用いただけます。

社会保険労務士を招いた年
金無料相談会を開催してお
ります。

栃木県内のJAで
年金受取りをされると

セブン銀行、イーネット、ローソン銀行、ゆうちょ銀行でのATM入出金手数料が

JAバンク栃木は、皆さまのゆとりある生活を応援します!!

年金のお受取り口座をJAにご指定いただいた方には、
いろいろな特典をご用意しております。

2026年3月2日 月 2027年2月26日 金取扱期間

詳しくは、JAバンク栃木ホームページをご覧ください。月3回まで無料!!

詳しくは、お近くのJA窓口までお気軽にお問い合わせください。

金融機関等
無料ATM台数
お取引内容
平日　
8：45～18：00
土曜日
9：00～14：00
平日・土曜日の
その他の時間帯
および日曜日・祝日

ご
利
用
手
数
料

※1

※2※4

※1

※1

入出金

JAバンク
約10,300台

無　料

無　料

無　料

入出金

セブン銀行 ゆうちょ銀行
約27,400台

無　料

無　料

110円

入出金

イーネット

約12,000台

無　料

無　料

110円

入出金
約31,200台

110円

110円

110円

※3※4

入出金

ローソン銀行

約13,600台

無　料

無　料

110円

出金

三菱
UFJ銀行
約5,600台

無　料

110円

110円

出金

JFマリン
バンク
約600台

無　料

無　料

無　料

出金

その他
（MICS提携）

－

110円

220円

220円

※5

※5

※5

2026年3月現在

金利上乗せ定期貯金
店頭表示金利

特典
1

特典
2

年 %プラス 0 15
※原則として中途解約はできません。やむを得ず中途解約する場合は、当JA所定の中途解約利率により利息とともにお支払いいたします。
※表示金利は税引前金利であり、お利息に20.315％（国税15.315％、地方税5％）の分離課税がかかります。
※詳しい内容は、商品概要説明書をご覧ください。　　※詳しくは、窓口にお尋ねください。

佐野
TEL.24-2332
TEL.23-3636
TEL.24-2065 

佐 野 南 支 店
犬 伏 支 店
佐 野 中 央 支 店

TEL.24-2396
TEL.25-0224
TEL.23-2555 

旗 川 支 店
赤 見 支 店
吾 妻 支 店

TEL.62-1212
TEL.62-1005
TEL.65-0121

田 沼 支 店
三 好 支 店
愛 村 支 店

TEL.85-2090
TEL.85-3090

葛 生 支 店
常 盤 支 店

金融・業務課　24-3712

スーパー定期2年

お一人さま

500万円まで

（市外局番0283）

プレゼントうれしい

家庭用洗剤セットプレゼントご指定時に

（税引前）

※内容は変更となる場合があります。


